220
DOM/ES - Edição Nº2.817

terça-feira, 5 de Agosto de 2025

Demais esclarecimentos poderão ser solicitados
através do e-mail compras@fundao.es.gov.br.
Fundão/ES, 04 de Agosto de 2025.

FERNANDA RIBEIRO CELESTINO BROETTO
Analista Administrativo Financeiro - SEMAD

Prefeitura Municipal de Fundão/ES
Protocolo 1606403

AVISO DE PESQUISA DE PREÇO Nº 067/2025
A Secretaria Municipal de Trabalho, Habitação,
Assistência e Defesa Social declara aberta a fase
de Pesquisa Mercadológica com fins à aquisição,
referente ao Processo administrativo nº 6234/2025.
Prazo para envio da proposta: 05 (cinco) dias úteis.
Caso a quantidade pretendida de orçamento seja
alcançada antes do prazo estipulado, o processo
será encerrado para cotação.
Objeto: Aquisição de garrafas de água mineral
natural para consumo humano.
Demais esclarecimentos poderão ser solicitados
através do e-mail compras@fundao.es.gov.br.
Fundão/ES, 04 de Agosto de 2025.

KELLY CRISTINA CORREIA LOBEU
KONSTANTINIDIS

Agente Administrativo
Prefeitura Municipal de Fundão/ES

Protocolo 1606412

Governador Lindenberg

Resultado de Licitação

AVISO DE RESULTADO DE CONTRATAÇÃO
DIRETA

DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 35/2025
PROCESSO: Nº. 118.994/2025
ID: 2025.078E0500001.09.0034
OBJETO: Aquisição de medicamento injetável.
Empresa vencedora: HEALTH DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS LTDA
Valor total: R$3.990,00
Data de apuração das propostas: 04/08/2025
Local: Prefeitura Municipal de Governador
Lindenberg/ES.
DATA: 05/08/2025
Magna Stela Moscon Correa
Gerente do Setor de Compras

Protocolo 1606323

Guaçuí

Dispensa de Licitação

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº
81/2025

ID CidadES/TCE-ES: 2025.027E0500002.09.0014

A Prefeitura Municipal de Guaçuí-ES, por meio
da Superintendência de Compras, torna público,
que realizará Dispensa de Licitação, com critério
de julgamento por MENOR PREÇO POR ITEM,
objetivando FORNECIMENTO, INSTALAÇÃO E

PINTURA DE GRADES NOS PSF (POSTO DE
SAÚDE DA FAMÍLIA) DO BAIRRO HORTO
FLORESTAL. conforme disposto no Aviso de
Dispensa, disponível no site da prefeitura: https://
guacui.es.gov.br/licitacao.html, de acordo com as
condições, quantidades e exigências estabelecidas
no seu termo de referência e seus anexos, com
participação exclusiva de Microempresa, Empresa
de Pequeno Porte, Microempreendedor Individual e
correlatos. O início de recebimento da proposta será
a partir das 08h até as 16h do dia 05/08/2025
até o dia 07/08/2025, na sede da Prefeitura
Municipal de Guaçuí - Praça João Acacinho, 01,
centro, Guaçuí-ES ou podem ser encaminhadas
para o e-mail supcompras.secgestao.guacui@gmail.
com. Maiores informações poderão ser obtidas
junto ao Setor de Compras ou pelo e-mail acima
mencionado, no horário das 08h às 11h e das 13h às
17h, de segunda a sexta-feira, na sede da Prefeitura
Municipal de Guaçuí.
Guaçuí-ES, 04 de agosto de 2025.

Brunno Ridolfi Ferreira
Superintendente de Compras

Protocolo 1605782

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº
82/2025

ID CidadES/TCE-ES: 2025.027E0500003.09.0018

A Prefeitura Municipal de Guaçuí-ES, por meio
da Superintendência de Compras, torna público,
que realizará Dispensa de Licitação, com critério
de julgamento por MENOR PREÇO POR ITEM,
objetivando SERVIÇO GRÁFICO E IMPRESSÃO
DE MATERIAL. conforme disposto no Aviso de
Dispensa, disponível no site da prefeitura: https://
guacui.es.gov.br/licitacao.html, de acordo com as
condições, quantidades e exigências estabelecidas
no seu termo de referência e seus anexos, com
participação exclusiva de Microempresa, Empresa
de Pequeno Porte, Microempreendedor Individual e
correlatos. O início de recebimento da proposta será
a partir das 08h até as 16h do dia 05/08/2025
até o dia 06/08/2025, na sede da Prefeitura
Municipal de Guaçuí - Praça João Acacinho, 01,
centro, Guaçuí-ES ou podem ser encaminhadas
para o e-mail supcompras.secgestao.guacui@gmail.
com. Maiores informações poderão ser obtidas
junto ao Setor de Compras ou pelo e-mail acima
mencionado, no horário das 08h às 11h e das 13h às
17h, de segunda a sexta-feira, na sede da Prefeitura
Municipal de Guaçuí.
Guaçuí-ES, 04 de agosto de 2025.

Brunno Ridolfi Ferreira
Superintendente de Compras

Protocolo 1605798

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº
83/2025

ID CidadES/TCE-ES: 2025.027E0500004.09.0029

A Prefeitura Municipal de Guaçuí-ES, por meio
da Superintendência de Compras, torna público,
que realizará Dispensa de Licitação, com critério
de julgamento por MENOR PREÇO POR ITEM,
objetivando AQUISIÇÃO DE MONITOR 17
POLEGADAS PARA A EM PROFESSORA GUIOMAR